PAGE
11

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ
24.08.2017

  №  1371-с
Ижевск

О зачислении в число студентов академии

на 2016-2017 учебный год

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 16 от 24.08.2017 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс заочной формы обучения в пределах квоты целевого приема абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты:
ЗООТЕХНИЯ
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1
	Лекомцева Светлана Витальевна
	147
	МО "Игринский р-н"

	2
	Поздеева Лариса Викторовна
	127
	МО "Ярский р-н"

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1
	Иванова Ольга Павловна
	103
	МО "Якшур-Бодьинский р-н"

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1
	Сандалов Даниил Николаевич
	104
	Министерство сельского хозяйства

 и продовольствия УР

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность –  Автомобили и технические системы в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1.
	Васильев Андрей Леонидович
	117
	МО "Ярский р-н"

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технический сервис в АПК)
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1.
	Булдаков Борис Игоревич
	107
	МО "Ярский р-н "

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии)
	№
	ФИО
	баллы
	Организация, заключившая

договор о целевом приеме

	1.
	Бурдин Иван Геннадьевич
	145
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	2.
	Иванов Дмитрий Викторович
	143
	МО "Малопургинский р-н "

	8.
	Караваева Екатерина Владимировна
	117
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	7.
	Пономарев Алексей Александрович
	123
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	3.
	Романов Константин Анатольевич
	143
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	4.
	Смирнов Александр Владимирович
	138
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	6.
	Уткин Олег Александрович
	140
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

	5.
	Филиппов Андрей Иванович
	130
	Филиал «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья»

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты:
АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ашихмин Сергей Сергеевич
	127

	2.
	Биянов Степан Сергеевич
	182

	3.
	Василевская Диана Сергеевна
	183

	4.
	Вахрушева Алена Владимировна
	122

	5.
	Горбунова Марина Сергеевна
	163

	6.
	Иванов Тимур Александрович
	105

	7.
	Иванова Алена Сергеевна
	138

	8.
	Ломаев Артур Николаевич
	126

	9.
	Медведев Виталий Владимирович
	206

	10.
	Михайлов Артём Иванович
	167

	11.
	Протопопова Светлана Николаевна
	126

	12.
	Русских Ирина Валериевна
	158

	13.
	Терентьев Константин Олегович
	158

	14.
	Холмогорова Анжелика Сергеевна
	133

	15.
	Шудегов Александр Сергеевич
	119

ЗООТЕХНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Андров Максим Александрович
	134

	2.
	Бекмеметьева Людмила Александровна
	175

	3.
	Васильев Роман Сергеевич
	159

	4.
	Волегов Владимир Михайлович
	183

	5.
	Глухов Андрей Сергеевич
	177

	6.
	Игибаев Ринат Дайрабаевич
	208

	7.
	Малайчук Михаил Александрович
	139

	8.
	Перевозчиков Игорь Сергеевич
	161

	9.
	Першина Екатерина Владимировна
	169

	10.
	Петрова Ольга Анатольевна
	120

	11.
	Рукавишникова Ирина Ивановна
	144

	12.
	Сунцова Екатерина Сергеевна
	214

	13.
	Шаньшеров Виталий Николаевич
	185

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Васильева Любовь Николаевна
	155

	2.
	Вострецов Александр Сергеевич
	157

	3.
	Головкова Мария Фёдоровна
	153

	4.
	Гуламова Фируза Раимовна
	175

	5.
	Дулесова Елена Викторовна
	147

	6.
	Колясев Денис Константинович
	147

	7.
	Лекомцев Александр Андреевич
	175

	8.
	Лекомцева Дарья Алексеевна
	183

	9.
	Матвеева Наталья Викторовна
	160

	10.
	Орлова Ульяна Сергеевна
	167

	11.
	Сагитов Николай Михайлович
	200

	12.
	Телицына Анастасия Андреевна
	182

	13.
	Харина Алина Алексеевна
	143

	14.
	Шамстдинов Тимур Азатович
	176

	15.
	Шутикова Марина Александровна
	215

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Агафонова Александра Петровна
	172

	2.
	Вахрушева Вероника Анатольевна
	187

	3.
	Воронцов Антон Алексеевич
	183

	4.
	Галиев Ильназ Ракипович
	184

	5.
	Ермолина Мария Владимировна
	217

	6.
	Комова Александра Владимировна
	234

	7.
	Кондышева Евгения Олеговна
	168

	8.
	Мерзлякова Екатерина Васильевна
	190

	9.
	Новоселов Дмитрий Александрович
	169

	10.
	Соколова Ульяна Андреевна
	172

	11.
	Степанов Денис Эдуардович
	189

	12.
	Столбова Екатерина Петровна
	180

	13.
	Сюрсина Алина Вячеславовна
	170

	14.
	Урсегова Татьяна Валерьевна
	203

	15.
	Ушаков Алексей Сергеевич
	208

	16.
	Хадиулина Лиана Ринатовна
	182

	17.
	Холмогорова Ирина Сергеевна
	169

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Бабкин Илья Алексеевич
	153

	2.
	Галлямов Кирилл Камилевич
	160

	3.
	Ефимов Александр Николаевич
	146

	4.
	Исаева Светлана Михайловна
	105

	5.
	Камаева Маргарита Леонидовна
	111

	6.
	Корепанова Валентина Александровна
	138

	7.
	Корякин Глеб Анатольевич
	171

	8.
	Ордина Олеся Андреевна
	213

	9.
	Пахомов Юрий Владимирович
	117

	10.
	Ситдикова Айсылу Рамилевна
	159

	11.
	Фадеева Анастасия Олеговна
	133

	12.
	Харин Владимир Владимирович
	134

	13.
	Хузина Ирина Фардависовна
	231

	14.
	Чеботарёва Виктория Александровна
	128

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность –  Автомобили и технические системы в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Винокуров Илья Дмитриевич
	193

	2.
	Главатских Григорий Алексеевич
	130

	3.
	Губайдулин Рамиль Раульевич
	154

	4.
	Егоров Иван Павлович
	101

	5.
	Загуляев Антон Иванович
	150

	6.
	Зюзин Алексей Викторович
	142

	7.
	Кадыров Инсаф Делюсович
	168

	8.
	Калашников Владимир Петрович
	153

	9.
	Каргапольцев Василий Вячеславович
	111

	10.
	Корепанов Александр Николаевич
	101

	11.
	Лизуков Сергей Александрович
	167

	12.
	Павлов Антон Андреевич
	188

	13.
	Поварницын Дмитрий Владимирович
	215

	14.
	Рязанов Михаил Леонидович
	106

	15.
	Светлаков Евгений Геннадьевич
	101

	16.
	Трифонов Роман Сергеевич
	133

	17.
	Тютин Максим Рафаиллович
	107

	18.
	Хузин Ильнар Назырович
	156

	19.
	Шишков Юрий Геннадьевич
	117

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технический сервис в АПК)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Аникин Дмитрий Васильевич
	111

	2.
	Варфаламеев Максим Сергеевич
	163

	3.
	Веретенников Алексей Сергеевич
	119

	4.
	Галалиев Альфред Робертович
	107

	5.
	Галалиев Эйнар Робертович
	106

	6.
	Капралов Игорь Марселович
	136

	7.
	Кожевников Георгий Александрович
	158

	8.
	Кузнецов Руслан Петрович
	160

	9.
	Лукоянов Кирилл Анатольевич
	167

	10.
	Миронов Александр Николаевич
	214

	11.
	Пушин Иван Витальевич
	129

	12.
	Радыгин Роман Юрьевич
	142

	13.
	Репин Денис Сергеевич
	202

	14.
	Шибанов Дмитрий Олегович
	130

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Антропова Татьяна Александровна
	130

	2.
	Аюпов Ратмир Мавлиханович
	140

	3.
	Беднушкин Николай Сергеевич
	137

	4.
	Богданова Арина Вячеславовна
	144

	5.
	Дассен Жанна Эдуардовна
	145

	6.
	Денисова Ксения Васильевна
	139

	7.
	Зюзина Ольга Юрьевна
	143

	8.
	Кочурова Ксения Фаридовна
	132

	9.
	Крючкова Елена Николаевна
	157

	10.
	Мерзлякова Анна Витальевна
	134

	11.
	Наговицына Ольга Михайловна
	101

	12.
	Папырин Владислав Константинович
	126

	13.
	Паркачёва Александра Андреевна
	167

	14.
	Пивоварова Ксения Витальевна
	160

	15.
	Савельева Оксана Валерьевна
	167

	16.
	Соловьева Анна Александровна
	102

	17.
	Торхова Наталия Владимировна
	112

	18.
	Тукмачева Оксана Олеговна
	133

	19.
	Чегодаева Екатерина Алексеевна
	102

	20.
	Шабалкин Данил Михайлович
	104

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Агафонов Захар Владимирович
	164

	2.
	Ашихмин Владимир Николаевич
	193

	3.
	Батуев Владимир Владимирович
	226

	4.
	Камалов Рузель Леонардович
	185

	5.
	Колесников Александр Николаевич
	189

	6.
	Кулмаков Виктор Филиппович
	168

	7.
	Ложкин Дмитрий Леонидович
	162

	8.
	Мартьянов Андрей Юрьевич
	194

	9.
	Попов Сергей Петрович
	194

	10.
	Хохряков Сергей Дмитриевич
	174

	11.
	Шакин Игорь Михайлович
	166

	12.
	Шамгунов Инзиль Магафурович
	185

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Аккузина Вероника Владиславовна
	144

	2.
	Апаев Салават Валерьевич
	160

	3.
	Беляев Дмитрий Сергеевич
	122

	4.
	Ворончихин Филипп Николаевич
	130

	5.
	Ганьшин Иван Викторович
	145

	6.
	Главатских Руслан Андреевич
	143

	7.
	Грахов Станислав Алексеевич
	227

	8.
	Заболоцкий Максим Андреевич
	165

	9.
	Кузнецов Антон Валентинович
	188

	10.
	Кушаков Владимир Николаевич
	161

	11.
	Логачев Алексей Игоревич
	180

	12.
	Мусина Наталья Ивановна
	155

	13.
	Мыцко Николай Викторович
	129

	14.
	Овчинников Никита Владимирович
	123

	15.
	Орлов Илья Станиславович
	211

	16.
	Прохоров Егор Алексеевич
	168

	17.
	Рябов Владислав Кириллович
	165

	18.
	Серебренников Антон Сергеевич
	138

	19.
	Тахмазов Азир Габилович
	190

	20.
	Тахмазов Жабир Табил оглы
	142

	21.
	Троицкая Кристина Ивановна
	141

	22.
	Уразметов Минтимур Ринатавич
	134

	23.
	Усынина София Александровна
	168

	24.
	Чаузова Александра Андреевна
	157

	25.
	Шамсутдинов Артур Мунирович
	170

3. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальностям зачисляются следующие абитуриенты:
МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Журин Максим Игоревич
	151

	2.
	Калашников Максим Денисович
	134

	3.
	Чубрикова Юлия Юрьевна
	109

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Александров Владимир Юрьевич
	148

	2.
	Сокологорская Кристина Игоревна
	164

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Бегашева Юлия Алексеевна
	204

	2.
	Васильева Ирина Александровна
	109

	3.
	Волкова Анастасия Владимировна
	174

	4.
	Гусева Надежда Ивановна
	112

	5.
	Ермолаева Мария Вячеславовна
	150

	6.
	Иванова Анна Вадимовна
	168

	7.
	Лекомцева Римма Александровна
	111

	8.
	Ложкина Дарья Валентиновна
	119

	9.
	Папоян Овас Мисакович
	165

	10.
	Пушина Юлия Владимировна
	175

	11.
	Ушнурцева Анастасия Сергеевна
	127

	12.
	Шутова Кристина Вячеславовна
	164

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Хаканина Марина Александровна
	113

ВЕТЕРИНАРИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Бабикова Татьяна Анатольевна
	199

	2.
	Василькова Анастасия Игоревна
	142

	3.
	Матеюк Анастасия Евгеньевна
	205

	4.
	Нигаматуллин Даниил Насихатович
	133

	5.
	Никитин Илья Николаевич
	141

	6.
	Прохорова Ляйсан Маратовна
	145

	7.
	Худякова Мария Александровна
	183

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Алексеева Юлия Васильевна
	159

	2.
	Гогоберидзе Галина Важовна
	157

	3.
	Кулиева Влада Тельмановна
	139

4. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальностям зачисляются следующие абитуриенты:
МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Кондаков Иван Андреевич
	156

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Головизнин Данил Андреевич
	151

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Афанасьева Оливия Павловна
	221

	2.
	Наговицына Ксения Федоровна
	152

	3.
	Шарапов Никита Анатольевич
	180

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	Хайруллина Мадина Вячеславовна
	101

5. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Давлятова Луиза Кутбудиновна
	63

Ректор академии, профессор
А.И. Любимов

ВИЗЫ:

Проректор по учебной работе, профессор
П.Б. Акмаров

Гл. бухгалтер
Т.М. Никонова

Ответственный секретарь

приемной комиссии, доцент                                                             М.В. Миронова